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PEKITAMHOE ArEHTCTBO

TEJTECMOTPEHINE
nioHb, 2024r.

OOO «Monb» r.Mowkap - Ona
Ten.: +7(8362) 383 - 868 yn. Komcomonbckas, 86



[lonst apupHbix kaHanos 3a cytku, (18+)

share (donis1) - dons ayoumopuu, GaHHas cmamucmuka ompa)aem cpedHecymoyHoe KOuYecmeo Yesioeex, CMompeswux
mereKkaHarl, 8bipaxeHHoe 8 rpouyeHmax om obuwje2o Koruyecmea menespumened
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UemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, ece cymku - 05:00-29:00

LaHHble npedcmaeneHb/ o0 mersieKkaHarnam repeoeco U 8Imopoeo Myribmurisiekca M mn I

PEKNAMHOE ArEHTCTBO




[lonst apupHbIx kaHanoB B npaitm - Taim, (18+)

share (Qons) - dons aydumopuu, OaHHas cmamucmuka ompaxaem cpeOHEeCYMOYHOE KO/TUYEeCMB0 YeJI08€K, CMOMPEe8LIUX
mersieKkaHarl, 8bIpaxeHHoe 8 MpoueHmax om obwie2o Konu4yecmea menespumerned.
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HemoyHuk: Mediascope (TNS),2I7(DO, npadim-matim — 18:00 — 24:00

lMepuod 01.06.2024 — 30.06.2024
Ayoumopus: eo3pacm 18 nem u cmapuwe

aHHble npedcmasreHbl o mesiekaHanam rnepeozo U 8Mmopo2o Myfbmuriiekca
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COBOKYMNHAs A0Jis TeENeKaHdanos
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PEKNAMHOE ArEHTCTBO




Cpenture pentuHrn Tenekadanos, (18+)

TVR (peimuHe, %) - pelimuHe mesiekaHasna ¢ y4emom rnpodosmKumebHOCmuU rnpocmMompa, 8bipaxaemcs 8 npoyeHmax om yeaesou
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UcmouHuk: Mediascope (TNS), M@0, ece cymku — 05:00-29:00
Hepuo@ 01.06.2024 — 30.06.2024
AyoOumopus: eospacm 18 nem u cmapwe
aHHbIe npedcmasneHbl o mesekaHanam nepeoeo U 8mopo2o MybmurieKkca
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Oxsart TenekaHanos, %, (18+)

reach - Ko/-80 yerogek 8 aHanusupyemol uenegoli 2pyrnne, CMomMpesLUX menekaHarn He MeHee 00HOU MUHYMbI
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UecmoyHuk: Mediascope (TNS), I7<DO ece cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.06.2024 — 30.06.2024
Ayoumopus: eospacm 18 nem u cmapuwe
ﬂ};HHble npedcmasneHbl M0 meneKkaHanam rnepeoeo U 8mopoeo Myrbmuriiekca

PEKINAMHOE ArEHTCTBO




Coctae ayamMtopum TenekaHanos no nony, %
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UemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, ece cymku — 05:00-29:00

lepuod 01.06.2024 — 30.06.2024
AyOumopusi: eo3pacm 4 2oda u cmapuwe
,ﬂgHHble npedcmasneHbl Mo mesekaHanam nepeoao U 6Mmopoao Mybmurniexkca

PEKNAMHOE ArEHTCTBO




KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNSA TENE3PUTENEM

Ton 20 nporpamm

Mone wypec

Lnnbl 6enbix po3

Tpu akkopga

[Be 3Be3abl. OTUbI N AeTH
MysKcKoe/>keHcKoe

Mwuxann 3agopHoB. TONbKO PyCcCKUin
YyesiOBEK...

BocKpecHoe "Bpemsa".
NHPOpMaLMOHHO-aHAaNUTUYECKan
nporpamma

A pycckuit. Shaman. BonbLioi
COJIbHbIV KOHLEpPT

Bpemsa

Mpu3saHue-2024. Npemuna nyyumnmm
Bpayam Poccum

YenosekK 1 3aKoH

MwuHa B cepaue

KTo xo4eT cTaTb MUAAMOHEPOM?
Joporoii mon YyenoBek

CerogHs Beyepom

NereHpa o cambo

PaHeBcKasa

KBH - 2024. Bbicwas nura
AHcambb "Bepeska'": KpacoTa no-
pyccKu

OHun cparkanucb 3a PoguHy

3,31
2,29
2,26
2,25
2,16

2,16

2,13

2,12
1,98

1,79
1,76
1,64
1,63
1,63
1,63
1,62
1,59
1,54

1,53
1,52

[loKymeHTasbHbI cepunan

JOKyMeHTaNbHbIN GUIbM

KnHodpunbm

Tenecepuan

0% 10% 20% 30% 40% 50%

25-39 1140-54 m55-64 m65+

B Tenecepuan

2

KnHopunbm

[OKyMeHTanbHbIM
dunbm

B [JoKyMeHTabHbIM
cepuan

UemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, ece cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.06.2024 — 30.06.2024

Aydumopusi: eospacm 25 nem u cmapuwe — 447 170 yern.
Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyHoe KOnu4ecmeo Yerio8eK, CMompeauux
mereKkaHarl, 8bipaXxeHHoe 8 rMpoyeHmax om obweeo Konuyecmesa
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90%

100%




KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNSA TENE3PUTENEM

Ton 20 nporpamm

BonbLuon NpasgHUYHbIA KOHLEPT,
nocBALLeHHbIM JHo Poccum
MecHn OT BCen aywmn

Mpuset, AHapeii!

Bectn Hepgenun

Bectu. (20:00)

OtpaxkeHus. KoHuepT K tobuneto A.C.

MywkKmHa

MockBa. Kpemnb. [MyTuH
Molimalt MmeHsA, ecnm CMOXKellb
MockBa cnesam He BepuT
Bectu. (17:00)

Bupaku cyab6bl

KOmop! tOmop! Omop!!!
MN3malioBCKMIA NapK.
FOMOopUCTUYECKMIA KOHLEPT
MNapaa tomopa

Bo/ibLIOWN KOHLEPT, NOCBALLEHHbIN
[OHI0 3alM1TbI AeTeln

BecHa nepemeH

Cto K ogHOMY

Manaxos

Mpamoii apup

Llapckasa npusuBKa

6,55
6,22
6,10
5,05
4,24

3,80
3,36
3,35
3,09
3,04
2,99
2,85

2,83
2,74

2,70
2,48
2,46
2,37
2,27
2,22

JOoKyMeHTaNbHbIM cepuan
JoKyMeHTanbHbI Guabm
KuHodunbm

Tenecepuan

UemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, ece cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.06.2024 — 30.06.2024

Aydumopusi: eospacm 25 nem u cmapuwe — 447 170 yern.
Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyHoe KOnu4ecmeo Yerio8eK, CMompeauux
mereKkaHarl, 8bipaXxeHHoe 8 rMpoyeHmax om obweeo Konuyecmesa
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KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNA TENE3PUTENEM

Ton 20 nporpamm

OHK 2,72 [okymeHTanbHbIN cepuan

BWA cynepctap 2,57

Tbl He noBepuLub! 2,52 [okymeHTanbHbIN Unbm

UTorn Hepenu c Upagoi

3eliHanoBoii 2,51 KuHocpunbm

CeroaHs Bevyepom. (19:00) 2,17

CeKpeT Ha MUANOH 2,00 Tenecepuan

CsoAa urpa 1,97 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

3a rpaHblo 1,90 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

Cnepctsue Benu... ¢ JleoHngom m25-39 140-54 m55-64 mG65+

KaHeBCKum 1,82

3Be34bl COWUCH 1,73

YpesBblyaliHOE NpoucLlecTeune.

PaccnepoBaHune 1,59

YpesBblyaliHOE NpoucLlecTeue 1,49

Koy mens 1,48 ® Tenecepuan

Yenosek B npase ¢ AHApeem

KyHMUbIHbIM 1,48 KnHodhmnbm

OCHOBaHO Ha peanbHbIX COBbLITUAX 1,46

CeroaHs. (00:00). CnopTt 1,45 [lokyMeHTanbHBI

CerogHs. B ctpaHe n mupe 1,35 dunem

(I-;Bap;mprM Bonpoc 162 B [JoKyMeHTarbHbIN
OHAXKAbI ,

MexayHapoaHasa nnnopama c cepuan

TurpaHom KeocaaHom 1,25

UemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, ece cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.06.2024 — 30.06.2024

Aydumopusi: eospacm 25 nem u cmapuwe — 447 170 yern.

Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyHoe KOnu4ecmeo Yerio8eK, CMompeauux
mereKkaHarl, 8bipaXxeHHoe 8 rMpoyeHmax om obweeo Konuyecmesa

100%




KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNA TENE3PUTENEM "y — ne

Ton 20 nporpamm

MynbTUNNUKaLUMOHHLIN cepuarn -
HoBasi 6MTBa aKcTpaceHcoB 1,81
Mecto cunei 1,75 MynbTURNMKALUOHHBIA OUNbM _
MonynaHoBbI 0,99
Monnueickuit ¢ Py6nesku. CHosa KuHodmrism _
AOMa 0,96
BbixkuTb B [lybae. BosspalleHue 0,90 Tenecepuan -
Komeau Knab 0,88 | : : : : Y Y Y Y : ‘
Hesecra. SkcTpa ntobosb 0,83 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
bata 0,83
MonynaHoBbl (NoBTOP) 0,81 25-39 740-54 m55-64 mE5+
TKa4yeBbl Ha CBA3U 0,78
Monunuelicknin c Pybneskn B
beckyagHMKoBO 0,77
Xonon 0,76
CokpoBuLLa MMmnepaTopa 0,74

®m Tenecepuan
buTBa aKcTpaceHcoB 0,73
TuTaHbI 0,73
TkaueBsbl Ha cBA3M (NOBTOP) 0,69 Kurogunbm
DKCTpaceHchl. BUTBa cUIbHENLLNX 0,66
eHckuii cteHaan. Jlydlwee 0,65 My bTUNAMKALMOHHbIV
unbm

AcTtepukc n Obennkc: muccmn
KneonaTtpa 0,65 B MynbTUNIUKaLMOHHBIN
MKeHCcKuli cTeHgan 0,62 cepuan

UemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, ece cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.06.2024 — 30.06.2024

Aydumopusi: eospacm 25 nem u cmapuwe — 447 170 yern.

Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyHoe KOnu4ecmeo Yerio8eK, CMompeauux
mereKkaHarl, 8bipaXxeHHoe 8 rMpoyeHmax om obweeo Konuyecmesa



KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNA TENE3PUTENEM

Ton 20 nporpamm

MnaHucTKa 3

MoctckpmunTym

Bepcua nonkoBHMKa 30puHa
CBagebHbie x10noThbI

lopHan 6ose3Hb

YepHbIli NpUHLL,

MnaHncTka

ObmaHyTble MyXbs

Bce cHa4vana

YuctocepaeyHoe npusBaHue 2

LLlaxmaTHasa KoposieBa

A 3Hato TBOM ceKpeTbl 12
Bo3sBpalueHue ceaToro Jlyku
OxoTHuua 2

3oBuTe Epmonosal 2

A 3Hato TBOM ceKpeTbl 10
CemelHanA TaliHa

CmeLwnTte meHs cemepo!.
FOMopucTuyeckunin KoHLepT

MpaBo 3HaTb!
A 3Hato TBOM ceKkpeTbl 11

UemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, ece cymku — 05:00-29:00
lMepuod 01.06.2024 — 30.06.2024

1,45
1,30
1,30
1,24
1,19
1,14
1,13
1,09
1,09
1,07

1,05
1,04
1,04
1,03
1,02
1,01
0,99

0,99

0,99
0,96

[loKymeHTanbHbIl cepunan

JOKyMeHTaNbHbIN GUAbM

MynbTUNANKALMOHHBIN GUabm

4

Aydumopusi: eospacm 25 nem u cmapuwe — 447 170 yern.
Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyHoe KOnu4ecmeo Yerio8eK, CMompeauux

merieKaHall, 8blpaxXeHHOoe 8 rpoueHmax om obuwjezo Konuyecmsa
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Tenecepuan

0%

10%
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25-39 140-54 m55-64 W65+

W Tenecepuan

KnuHodunbm

MynbTUNAVMKALMOHHbIN
$unbm

B [loKyMeHTabHbIN
$unbm

B [loKyMeHTaNbHbIN
cepuan
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100%




PKOHpOBbIE MPEQNOYTEHNS TENE3pUTENEN

Ton 20 nporpamm

MHanaHa [J)KOHC U KOPONeBCTBO [loKyMeHTa/IbHbIH drbM _
XpyCTanbHOro Yyepena 1,57 .

Mos npekpacHasa HacTta 1,27 MyNIbTURAMKALUMOHHbIN cepuan _
308 BOJIKa 1,26 MyAbTUNANKAUMOHHBIN GUabM _
YpanbcKkue nesbmeHU 1,15 .

MHamaHa [J3KOHC, M mocneaHui KuHopunom | _
—— e S—
CopBaTtb 6aHK 1,00 ; ; ; ; ; ; ; ; ; ‘
13 MUHYT 0,81 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
CaieBiEt U8 8 25-39 40-54 m55-64 mW65+

YpaapHas BoaHa 0,76

CuHabaa,. MupaTbl cEMU LUITOPMOB 0,75

BpocoK Kobpbl 0,73

CynepHuHAa3a. etun 0,72

Ha rnybuHe 6 pytos 0,72 W Tenecepyan

Knh 0,69 KuHodunbm

Cagko 0,68

KoHaH-BapBap 0,66 MynbTUNANKALMOHHbIA

Vin Mak - 3 0,66 unom )

AcTepukc n Obenukc: MogHebecHaa 0,63 .xﬁﬁjnn”'{awo””bm

OXOTHUKM 0161 JoKkymeHTanbHbIN Grnbm

XBocCTaTble NpuLenbLbl 0,61

4

UcmouHuk: Mediascope (TNS), MN1®0, sce cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.06.2024 — 30.06.2024

Aydumopus: eospacm 25 nem u cmapwe — 447 170 yen.

Share(dons) - Jons aydumopuu. [JaHHass cmamucmuka ompaxaem cped0HEeCYMOYHOE KOUYEeCmMaB0 Yesl108€K, CMOMpPEBLUUX
merseKkaHarl, 8bipaxeHHoe 8 rMpoueHmax om obuweao Konuyecmsa



PKOHpOBbIE MPEQNOYTEHNS TENE3pUTENEN

Ton 20 nporpamm

bonbwne AeBouKM 1,48 [ OKyMeHTabHbIV cepuan
MwucTep X-2. boray / beaHak 0,92 . ]
. [ OoKyMmeHTanbHbI GUIbM
CseT/10/ NaMAaTK NaBLIuX B 6opbbe §
NpoTMB dawwmsma. MuHyTa MynbTURANKaUMOHHBIZ Cepuan | I
MONIYaHMA 0,88 MyNbTUNAMKALMOHHBINA GUabM s
Monogabie Hoxu (MoBTOp) 0,85 Kurodunbm | s 202090 |
Monoabie HOXu 0,62 7
Tenecepuan
YeTbipe cBagbObI 0,55 ! ! ; ; ; ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
butBa wedos 0,55 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
3a BoswebcTBOM 0,51
= 25-39 40-54 m55-64 W65+
CeKpeTHbIli apTUCT (moBTOp) 0,46
KoHgutep. Jetn 0,45
Top»ecTBeHHasA LepemoHuA
BCTYN/IEHWNSA B SONKHOCTb
Mpe3snpeHTa PO B.B. NyTnHa 0,45
Koponu maHrana 0,44 M Tenecepuan 23% 8%
Ha Hoxax 0,44 .
K
MNorHanw! 0,44 rroonem
BoeHHbIN Napas, NOCBALWEHHbIN 79- rV"bT””"“KaLL”"HHb'“
o o UnbM
" ropgosLmHe Mobeabl B Bennkon B My AbTUNAMKALMOHHBI
OTtevecTBeHHOM BonHe 1941-1945rr 0,42 cepuan )
OTeu, congata 0,42 et
[oTOBb, KaK wed! 0,39 B [loKymeHTanbHbili
cepuan
MpobHbIN Nnepeesn, 0,37 )
CeKpeTHbIM apTUCT 0,37
Anckunii wed 0,36

UcmouHuk: Mediascope (TNS), MN1®0, sce cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.06.2024 — 30.06.2024

Aydumopus: eospacm 25 nem u cmapwe — 447 170 yen.

Share(dons) - Jons aydumopuu. [JaHHass cmamucmuka ompaxaem cped0HEeCYMOYHOE KOUYEeCmMaB0 Yesl108€K, CMOMpPEBLUUX
merseKkaHarl, 8bipaxeHHoe 8 rMpoueHmax om obuweao Konuyecmsa



KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNA TENE3PUTENEM

Ton 20 nporpamm

BocctaHue
born Ernnta
locTb
JNlecHuk

BasiepuaH u ropog, TbicAYM NAaHeT
Yentoctn. CTonKHOBEHUE

Mpopok

Kpacasuua n yygosuule

JlereHAa o NpM3pavyHOM KMH>Kane
Pycanka. O3epo mepTBbIX
MocnegHuii repoi. Pyccknin cesoH
JloByLwKa BpemeHu

MocneaHuit repoit. Pycckuii cesoH
(noBsToOp)

BenunkonenHoblit

MNytewecTtsne Ha KoH-TUKK
JNlereHpa o Konospate

TeMHbIN mup: PaBHoBecue

PobuH lNya. Hayano

Mop, HabaoaeHnem

OH - apaKoH

UemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, ece cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.06.2024 — 30.06.2024

0,87
0,78
0,73
0,58
0,58
0,57
0,56
0,56
0,55
0,55
0,55
0,54

0,51
0,51
0,50
0,49
0,47
0,44
0,43
0,42

[okymeHTanbHbIN cepuan

MynbTUNAMKaUMOHHBIN cepuan

MynbTURANKaALUNOHHBIN brnbm

Aydumopusi: eospacm 25 nem u cmapuwe — 447 170 yern.
Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyHoe KOnu4ecmeo Yerio8eK, CMompeauux

merieKaHall, 8blpaxXeHHOoe 8 rpoueHmax om obuwjezo Konuyecmsa
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KuHodounbm
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10%

20% 30% 40% 50%

m25-39 ©40-54 m55-64 m65+

B Tenecepuan
KnHodounbm

MynbTUNAMKaLNOHHbLIN
dunem

B MynbTUNIMKALWOHHBIA
cepvan

B [lokyMeHTanbHbIN
cepuan
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70%
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KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNA TENE3PUTENEM

DOMALIHUIA

Ton 20 nporpamm

be3sawmTHOe cepaue 1,61 [oKkymeHTanbHbIN cepuan

CokposuLue 1,57 7

BenukonenHbiii BeK 1,47 AokymeHTanbHbIA Gprnbm

B TUXOM omyTe 1,37 j

A1 Te6a He botocb! 1,36 KuHodunbm

HaVIEI,M MeHS$, c4acTbe 1,26 Tenecepwan l

[lBOoMHaA cnupanb 1,26 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
ToHkan pabora 1,25 0% 10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
boiica, a c Toboi 1,20

MesK/ay CBETOM U TEHbIO 1,19 25-39 11 40-54 W55-64 W65+
KOHTpaKT Ha cyacTbe 1,15

BpauyebHan owmnbKa 1,13

Kak mbl ntobunu gpyr apyra 1,10

YyrKoe cyactbe 1,06

BTopas keHa 1,05 W Tenecepuan

NioboBb neynt 1,01

3ab0Ta 0 BaXKHOM 1,01 KiHodnnbm

TonbKo no nobsu 0,96

OTKpbITasa Asepb 0,92 [lokyMEHTanBHBI
HeckonbKo gHEeN 13 }KU3HW AOKTOpa dunbm

Kanuctpatosou 0,90

B [10KyMeHTaNbHbI
cepuan

UemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, ece cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.06.2024 — 30.06.2024

Aydumopusi: eospacm 25 nem u cmapuwe — 447 170 yern.

Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyHoe KOnu4ecmeo Yerio8eK, CMompeauux
mereKkaHarl, 8bipaXxeHHoe 8 rMpoyeHmax om obweeo Konuyecmesa



NAKETHOE PASMELLEHME
HA NNIOLWAAKAX

CTCLOVE®

WINK ) et
$ B 4

CPOKU PASMELLEHUA 1 MECAU

[eoTapreTUHr r. Mowwkap-Ona, Pecny6vka Mapuin 95
OononHUTENbHbIA Tapre TUHr non, Bo3pacTt
YacToTa nokasos He 6onee 5 nokasoB 1-My YHUKY B HELESIO
®opmMaT Multiroll (Buopeo) XpoHomeTpaxk 0o 20 cek.
O6beM pasMelLeHUsa 50 000 nokasoB
CTouMoOCTb pa3MeLleHud 32 500 py6.
000 «MUionb» r. Mowkap-Ona

Ten.: +7 (8362) 383-868 yn. Komcomonbckas, 86.



PEKITAMA HA TEJIEBMOEHME - koroa Hy>XHO BHMMaHKWeE roponal
CoTpyaHMYasA C HOMM, Bbl MOTMYyYUTE:!

Juionb

PEKITAMHOE ATEHTCTBO




Bocnpusitne nHdopmaumm yenosekom

Q@ @ o

10% TOoro, 20% TOoro, 80% TOro,

YTO yCnbiWanM YTO NpoYMTaAnM 4YTO yBHOQenNH

T

80% uHdopmaumn niogm nonyuaiot yepes 3PEHUE, nostomy tenesmperme ocraertcs
Camol 3PPEKTUBHOM PEKNAMHOM MIOLLANKOM




ExegHeBHO OH MPMBIEKAET K 3KPAHAM OrpOMHOE KONMMYECTBO TeJ'IGSpMTeJ'IePI. DTO KAQHAM Ansg BCEX M NS KAXOO0ro, HO B nepsByto
o4vyepenb — ana B3pOCiblX, COCTOABLLMXCA noaen, MPMHUMAOLLMX PELLEHUA.

Ha TenexkaHane Poccusil obcyxaaioT BCEBO3MOXHbIE BOMPOCH, MHTEpecyiowme kaxaoro. Cepuansl Ha TenekaHane cobupaiot
NOCTOSIHHYIO  3pMTENbCKYIO  ayaMTopMio. Kaxmablit M3 MPEACTABNEHHbIX MPOEKTOB — COObITWE, MPUBNEKAIOLEE BHUMAHKE
MHOTOYMCNEHHOW AyAUTOPUM.

XaHpoBoe pasHoobpasmne TEMATUYECKMX LLIOY M KMHOMPOTPAMM MPUBIEKAET COUMANBHO OKTMBHBIX MIOAEN, KOTOpbIe
MHTEPECYIOTCA MPOMCXOAALLMM B CTPAHE. HTB peknama oxsaTtuT LMPOKYIO B3POCYIO ayAMTOPMIO.

KaHan opueHTMpyeTcs Ha MpOrpaMMbl OKTYQrbHOTO 3HOYEHMS C OKLEHTOM HO BOMHYyIOLME BCEX MPOONeMbl, OCTpYyio
NyOIULMCTUKY, KQUYECTBEHHYIO OHONMWTKKY. B LEHTpe BHMMAHMUS TENeKaHaNa — YenoBek CO BCEMM CBOMMM BOMPOCAMM M
3a60TaMM, PapoCTAMK M ycriexamu!

THT - TpaHCcnMpyeT npemMmyLecTBEHHO PA3BNEeKaTeNbHbIE nepeaaym. 3aaaYa KaHAna — nokasaTte 3pUTENaM Te NMPOrPaMME,
KOTOPbIE CMIOXHO MNKM ACGXE HEBO3MOXHO HAMTM HA gpyrmx Tenekananax. Cneunpoektsl «THT» oCTaTtouHO pa3HOOBPA3Hb! —
BLIXOOST IOMOPUCTUYECKME NEePENAUM, PEANUTU-LLOY, CEPUANbI, MPOTPAMMbI HO BLITOBYIO TEMATHKY U T.A.

TB-3 pacckasbiBaeT 3putenio 060 BCEX HEMO3HAHHbIX, CBEPXLECTECTBEHHBIX M 3ArAAOYHbIX BELLAX, C KOTOPLIMM CTANKMBAELLLCS
€XEAHEBHO B CBOEM NOBCEAHEBHOM XM3HM. TB-3 HOXOAMTCA HA MPAHM MEXAY PEANbHLIM 1 NOPAHOPMANbHbLIM, PACCMATPUBAET
QKTYQmbHbIE TEMbI C HOBOM HEOBEIYHOM CTOPOHbI, OTPAXAET MHOM B3MMISA HA MPOUCXOAALLEE BOKPYT HAC.

CTC He 3psi BLIBUPAIOT KPYMHbIE KOPMOPALMK, M3BECTHbIE OPEHMb!, BEAb KOHAN OXBATLIBAET OMPOMHYIO AYAUTOPUIO, MOCTOSIHHO
pa3BKBaETCS, AOOABNAET HOBbIE MPOEKTHI. PasmelleHne peknamsl Ha CTC —3TO B3AMMOBLIFOAHOE COTPYAHUYECTBO, KOTOPOE
AQaeT BO3MOXHOCTb KOHAMY PA3BMBATLCS, A PEKIAMOAATENIO MPE3EHTOBATL CBOM MPOAYKT NEped MUMNMOHOMM 3pUTEneit.

TenekaHan ans Tex, KTo OXOTUTCS 30 BNEYATNEHUSIMM U XOYET ﬂOﬂpO6OBOTb MWP HA BKYC. TenekaHan ans
nyTeWEeCTBEHHMKOB, A4 60pLI.OB 30 KA4eCTBO CcepBMCa, And AKTUBMCTOB U COBGpLI.OTeJ'IeVI. TenekaHan - rma,
pOCKprBO}OLLI,MI;I HOBbLIE YOMBUTEIbHLIE BO3MOXHOCTHU

-
LAl

MpPOrpAMMBbl TEAEKAHOAQ AOMALLIHMIA MOAE3HbI, MO3HABATEAbHbI M MPAKTUYHbI: O KYAMHAPWU, PEMOHTE U AM3AMHE AOMQ,
MEAMLIMHE U 3A0POBbE, CEMEMHbBIX MPOBAEMAX U MYTIX UX PELLEHMS, XXMBOTHbIX M MyTELLECTBUAX. TAKKE B CETKE BELLAHMS
DOMALIHMI - AOBpblE CEMEMHBIE CPUABMbI M CEPUAABI.

D TeAEKAHOA AOMALLHUIN OPUEHTUPOBAH HO AYAUTOPMUIO, LLEHSLLLYIO AOMOALLHMI YIOT 1 BAQrONOAYYME CBOMX BAM3KMX.
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